
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 737 108 685info@rubiomonocoat.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Ověřování uživatelských recenzí
                        
	
                            Proces reklamace Rubio Monocoat
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Odstoupení od kupní smlouvy
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	INTERIÉR	
PŘÍPRAVA POVRCHU
                                                    	
                                        
                                            TMELENÍ PŘED BROUŠENÍM,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVA PO BROUŠENÍ -  UNIVERZÁLNÍ,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVA PO BROUŠENÍ - SPECIFICKÁ                                    


                        

	
PŘEDÚPRAVA PODKLADU
                        

	
OCHRANA DŘEVA
                                                    	
                                        
                                            BEZBARVÉ LAKY,                                    
	
                                        
                                            OLEJE NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            ÚPRAVA LESKU                                    


                        

	
ÚDRŽBA ČISTOTY
                                                    	
                                        
                                            DEZINFEKCE POVRCHU,                                    
	
                                        
                                            UNIVERZÁLNÍ ČIŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            SPECIFICKÉ ČIŠTĚNÍ                                    


                        

	
ÚDRŽBA A OŽIVENÍ POVRCHU
                        

	
RENOVACE POVRCHU
                        



	EXTERIÉR	
PŘÍPRAVA POVRCHU
                        

	
PŘEDÚPRAVA (VOLITELNÉ)
                        

	
OCHRANA DŘEVA V EXTERIÉRU
                                                    	
                                        
                                            RUBIO WOODCREAM,                                    
	
                                        
                                            HYBRID WOOD PROTECTOR,                                    
	
                                        
                                            DUROGRIT                                    


                        

	
ÚDRŽBA A RENOVACE DŘEVA V EXTERIÉRU
                                                    	
                                        
                                            ČIŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            OŽIVENÍ A RENOVACE POVRCHU                                    


                        



	PŘÍSLUŠENSTVÍ	
PADY A PODLOŽKY
                        

	
NÁŘADÍ
                        

	
VZORNÍKY A VZORKY
                        



	SADY
	GALERIE BAREV
	AKADEMIE
	PORADNA
	TECH. LISTY
	BLOG


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                INTERIÉR
                /
                
                Rubio Monocoat Universal Soap - univerzální mýdlo
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



INTERIÉR 


                    	
                
                    PŘÍPRAVA POVRCHU
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PŘEDÚPRAVA PODKLADU
                                    
                                                                
	
                
                    OCHRANA DŘEVA
                                     
                                                            

                    	
                
                    BEZBARVÉ LAKY
                                    
                                                                
	
                
                    OLEJE NA DŘEVO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ÚPRAVA LESKU
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    ÚDRŽBA ČISTOTY
                                     
                                                            

                    	
                
                    DEZINFEKCE POVRCHU
                                    
                                                                
	
                
                    UNIVERZÁLNÍ ČIŠTĚNÍ
                                    
                                                                
	
                
                    SPECIFICKÉ ČIŠTĚNÍ
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    ÚDRŽBA A OŽIVENÍ POVRCHU
                                    
                                                                
	
                
                    RENOVACE POVRCHU
                                    
                                                                


    
EXTERIÉR 


    
PŘÍSLUŠENSTVÍ 


    
SADY 

        



                                                                                                                                        
                            
        BLOG

                    
                                
                EFEKTIVNÍ TMELENÍ DŘEVA - RUBIO WOODFILLER QUICK

                                            

                    
                                
                PŘÍPRAVA DŘEVA V INTERIÉRU PŘED OLEJOVÁNÍM: DETAILNÍ PRŮVODCE

                                            

                    
                                
                Návod na aplikaci Rubio WoodCream na nové dřevo

                                            

                    

                    

                                                                                                                                Kontakt



    
                            Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@rubiomonocoat.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 737 108 685
                    
                
	
                    
                        +420 737 108 685
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            rubiomonocoatczsk/
                        
                    



    






                                                                    

                                                            
                            
                                                        
                                                                                                


    
    



            
            

        
            
                Rubio Monocoat Universal Soap - univerzální mýdlo
                            


                
        Kód:
                                                        
                    R001867
                
                                    
                    R001805
                
                                    
                    R001806
                
                                Zvolte variantu
                        
        


        

            









            

                

                    
                                                                                
                    INTERIÉR
            
        
            

    

    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Rubio Monocoat

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
                                                            
                        296,45 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        487,63 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        924,44 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                        
                        od 296,45 Kč    
    
    
        / ks
    
            
            
                                
                                                                                
                            245 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            403 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            764 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                    
                            od 245 Kč            bez DPH                    
                        
                                
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                                                                    
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Skladem
                        
                                    
                    (>5 ks)
            
                                            
                
                                            
                            Skladem
                        
                                    
                    (3 ks)
            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                                    

                                                    
                        	
                                                Balení
                                        	
                                                                                            Zvolte variantu
100ml
1L
2L


                                                                                    
	
                                        
    Zvolená varianta není k dispozici. Reset vybraných parametrů.


                                    
	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                
                                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    15.3.2024
                                            
                                            
                                                    15.3.2024
                                            
                                        
                        Zvolte variantu                    
                            

                                                                                            



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Rubio Monocoat Universal Soap je univerzální mýdlo pro olejované dřevo. Šetrné čištění bez filmu. Udržuje přirozený vzhled. Maximální účinnost a ekonomické využití.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                    Související soubory (1)
                
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            
	
                Značka Rubio Monocoat
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Ubversal Soap je optimální volbou pro šetrné a efektivní čištění všech vnitřních olejovaných dřevěných ploch. S pH neutrální formulací je navrženo tak, aby dokonale vyčistilo povrchy bez jakéhokoli zanechání filmu, což zajišťuje, že dřevo si zachovává svůj přirozený, matný vzhled. Tento vysoce koncentrovaný přípravek nabízí maximální účinnost, což znamená, že je nejen úsporný, ale také snadno aplikovatelný. Jeho šetrné složení chrání povrchy dřeva před poškozením či ztrátou přirozeného vzhledu.

Vlastnosti:

	Šetrné čištění: Odstraňuje nečistoty a znečištění bez poškození dřeva.
	Bez filmu: Zanechává povrchy čisté a bez jakéhokoli nežádoucího filmu.
	Zachování přirozeného vzhledu: Udržuje matný, přirozený vzhled dřeva.
	Vysoká koncentrace: Malé množství postačuje pro efektivní čištění.
	Ekonomický: Díky koncentrovanému složení je velmi úsporný.


Návod pro čištění olejovaných dřevěných povrchů s univerzálním mýdlem:

	Příprava povrchu: Odstraňte prach, písek a kameny vysáváním nebo podobným způsobem.
	Příprava čisticí směsi: Do kbelíku s 10 litry vody přidejte 50 až 100 ml univerzálního mýdla.
	Čištění povrchu: Použijte mop nebo podložku z mikrovlákna namočenou v připravené čisticí směsi. Doporučuje se pracovat se dvěma kbelíky: jeden s mýdlovou směsí a druhý s čistou vodou pro opláchnutí špíny z mopu.
	Opláchnutí: Opláchněte povrch čistou vodou. Dbejte na to, aby na povrchu nezůstávala voda. Stačí otřít povrch suchým hadříkem.
	Schnutí: Nechte povrch zaschnout přibližně 15 minut. Vyvarujte se chůze po podlaze, dokud není úplně suchá. Doporučuje se čistit univerzálním mýdlem maximálně jednou týdně. Při častějším čištění nebo příliš vysoké dávce mýdla může na povrchu zůstat tenká vrstva, která může zachytit prach a nečistoty.


Další tipy: Pokud se běžným mýdlem nepodaří odstranit určité skvrny (např. odolné vápenné, mastné, černé skvrny nebo kyseliny tříslové), existují specifické odstraňovače skvrn od Rubio Monocoat, které mohou být účinnější.

Doporučení: Pro účinné a šetrné čištění olejovaných dřevěných povrchů následujte tyto kroky s naším univerzálním mýdlem. Dodržujte doporučení pro optimální výsledky a udržujte své dřevěné povrchy čisté, chráněné a v dokonalém stavu!

Skladování: Výrobek lze skladovat po dobu 24 měsíců na suchém, chladném a nemrznoucím místě a v původním obalu. Po otevření omezená trvanlivost

Balení: láhev 100ml, láhev 1L, láhev 2L

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        DŘEVO V INTERIÉRU    
	
            
                Záruka:
            
        	
            2 roky
        
	
                
                                            Barva:
                                    
            	
                                                            žlutá                                                
	
                
                                            Fýzikální skupenství (20°C):
                                    
            	
                                                            kapalina                                                
	
                
                                            Hustota:
                                    
            	
                                                            1,01 g/cm3                                                
	
                
                                            obsah VOC:
                                    
            	
                                                            0 g/L                                                
	
                
                                            pH:
                                    
            	
                                                            6-8                                                
	
                
                                            Vůně:
                                    
            	
                                                            citronová                                                


        

    
        

    

                                                                                        	
                
                
                    Technický list RMC Universal Soap - anglicky (303.4 kB)                
            


                                            
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Odesláním objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami a podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                    
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                            
        HISTORIE RUBIO MONOCOAT

Historie společnosti Muylle-Facon sahá až do roku 1906, kdy byla založena s zaměřením na výrobu vysoce kvalitních kytů a tmelů pro dřevařský a sklenářský průmysl. Postupem času se rozšířila na stavební chemikálie, zejména na vodotěsné nátěry a tmely pro stavebnictví, které odolávaly vlivům vody.

V roce 1962 společnost představila první sortiment výrobků zaměřených na péči o dřevo a jeho ochranu před povětrnostními podmínkami. Během dalších let se díky úzké spolupráci mezi oddělením vývoje a odborníky z oblasti dřevařského průmyslu podařilo vytvořit a uvést na trh několik zajímavých produktů v oblasti povrchových úprav dřeva.

V roce 2000 začala společnost Muylle-Facon rozvíjet olej založený na inovativní technologii molekulární vazby, kterou vyvinul Dr. George Barrell. Tato technologie představovala průlom v péči o dřevo a vedla k vytvoření produktu, který nabízel efektivní ochranu dřeva v jediné vrstvě. Po několika letech výzkumu to nakonec vyústilo v roce 2005 v uvedení na trh revoluční jednovrstvý systém na ochranu dřeva: olej Rubio Monocoat OIL PLUS 2C.

Dnes jsou produkty Rubio Monocoat mezinárodně uznávané pro svou vysokou kvalitu a dostupnou cenu. Obchodní síť společnosti zahrnuje přes 90 zemí po celém světě, od Austrálie přes Asii a Evropu až po Spojené státy, čímž tyto produkty dosahují široké distribuce a uznání mezi zákazníky po celém světě.

    

                    

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Napište nám
	Hodnocení obchodu
	Ověřování uživatelských recenzí
	Proces reklamace Rubio Monocoat
	Reklamační řád
	Kontakty
	Odstoupení od kupní smlouvy



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        RUBIO MONOCOAT

                    
                                
                Aplikační reference

                                            

                    
                                
                Férová cena - konkurenční výhody

                                            

                    
                                
                O firmě RUBIO MONOCOAT

                                            

                    
                                
                Rubio Sheenplus - návod k aplikaci

                                            

                    
                                
                Rychlé dodání objednávek

                                            

                    
                                
                Sídlo Rubio Monocoat ČR/SK

                                            

                    
                                
                Vzorkování zdarma

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    